
STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC

Zmieszane

7,13,20,27 3,10,17,24 3,10,17,24,31 7,14,22,28 5,12,19,26 2,9,16,23,30

Szkło 3,11,17,24,31 7,14,21,28 7,14,21,28 4,11,18,26 2,9,16,23,30 6,13,21,27

Papier 3,11,17,24,31 7,14,21,28 7,14,21,28 4,11,18,26 2,9,16,23,30 6,13,21,27

7,13,20,27 3,10,17,24 3,10,17,24,31 7,14,22,28 5,12,19,26 2,9,16,23,30

Wielkogabarytowe 6 3

Elektryczne 6

LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ

Zmieszane

7,14,21,28 4,11,18,25 1,8,15,22,29 6,13,20,27 3,10,17,24 1,8,15,22,29

Szkło 4,11,18,25 1,8,16,22,29 5,12,19,26 3,10,17,24,31 7,15,21,28 5,12,19,27

Papier 4,11,18,25 1,8,16,22,29 5,12,19,26 3,10,17,24,31 7,15,21,28 5,12,19,27

7,14,21,28 4,11,18,25 1,8,15,22,29 6,13,20,27 3,10,17,24 1,8,15,22,29

Wielkogabarytowe 3 28

Elektryczne 4

HARMONOGRAM ODBIORU  ODPADÓW  KOMUNALNYCH W 2025 ROKU
MIASTO NOWA RUDA

Spółdzielnie
mieszkaniowe

Osiedle
XXX - lecia

Osiedle
Wojska Polskiego

2,7,10,13,16,20,23
,27,30

3,6,10,13,17,20,24
,27

3,6,10,13,17,20,24
,27,31

3,7,10,14,17,22,25, 
28

2,6,9,12,15,19,22, 
26,29

2,5,9,12,16,20,23, 
26,30

Tworzywa Metal WM

Bio

3,7,10,14,17,21,24
,28,31

4,7,11,14,18,21,25
,28

1,4,8,11,15,18,22, 
25,29

2,6,9,13,16,20,23,2
7,30

3,6,10,14,17,20,24
,27

1,4,8,11,15,18,20, 
27,30

Tworzywa Metal WM

Bio

Wszystkie odpady komunalne odbierane są w godzinach od 6:00 do 21:00  (najlepiej wystawić je dzień wcześniej).
Selektywnie zebrane odpady komunalne można nieodpłatnie dostarczyć samemu do PSZOK, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 16:00, w soboty w godzinach 8:00 – 
13:00.
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